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Opfølgning på igangværende IT-projekter 
Olivier Plas præsenterede en foreløbig version af skolens nye hjemmeside. Den er meget brugervenlig, og 
mere fleksibel og dynamisk end den nuværende. Den nye hjemmeside forventes klar ultimo september 2008. 
Muligvis vil intranet-siderne til brug for intern kommunikation direkte mellem fx lærerne dog først blive klar 
noget senere. 
 
Status vedrørende Institutionens projekter 2008-2009 (projet d'établissement) 
Hvert år gennemgås og godkendes status på Institutionens projekter, og der vedtages en fremskrivning og 
nye projekter for næste skoleår, efter at disse er drøftet med lærere og andre interesserede på "journée banali-
sée". De foreslåede projekter blev godkendt (se venligst skolens hjemmeside for yderligere oplysninger). 
 
Godkendelse af skoleudflugter 2008-2009 
Rammerne for alle de foreslåede projekter blev godkendt, således at de enkelte lærere nu kan arbejde videre 
på planlægning og gennemførelse (detaljerne i de enkelte projekter vil blive meldt ud på et senere tidspunkt).  
 
Information vedrørende nyansættelser i sekretariatet 
Administrationen fortsætter sin langsigtede moderniserings- og professionaliseringsplan ud fra en strategi om 
at nyansætte på baggrund af kompetencer i henhold til en løbende behovsanalyse af sekretariatet. Nye team-
medlemmer i sekretariatet:  
Stéphanie Boningre, der var os til stor hjælp i slutningen af sidste skoleår, er pt. ansat i sekretariatet på en 
tidsbegrænset kontrakt frem til efterårsferien. Hun er placeret på Rektors kontor.  
Ture Tveden Jakobsen er ansat i sekretariatet, Rektors kontor, pr. 18.08.2008. Hans primære arbejdsopgaver 
er: kommunikation, oversættelse, redigering af tekster til hjemmesiden, undersøgelser. 
Nathalie Gos er ansat pr. 01.09.2008 med bogholderi og regnskab som primære arbejdsopgaver.  
Line Fjord er pt. ansat som vikar. Hendes primære arbejdsopgaver er hjemmeside og kommunikation, for-
skellige øvrige sekretariatsfunktioner, oversættelse. Særligt skal hun hjælpe Olivier Plas med etablering af 
den nye hjemmeside.  
 
Generalforsamling 
Datoen for den ordinære generalforsamling er fastsat til torsdag d. 30. oktober 2008. Der vil blive anvendt 
simultantolke.  
 
På valg til generalforsamlingen 

• Karen Larsen (bestyrelsesformand). Mandatet udløber. Karen Larsen genopstiller ikke. 

• Stine Thirifays (intern og ekstern kommunikation). Stine Thirifays indtrådte i bestyrelsen, da Annet-
te Saidj udtrådte i begyndelsen af 2008.  Dette mandat udløber derfor allerede nu.   

• Erik Voss (kasserer, bygninger). Erik Voss meddelte på bestyrelsesmødet, at han har besluttet at 
trække sig tilbage fra sin bestyrelsespost med øjeblikkelig virkning. Mandatet er derfor ledigt. Med 
så kort tid til generalforsamlingen ønskede bestyrelsen ikke at besætte mandatet midlertidigt. Olivier 
Plas overtager funktionen som kasserer frem til generalforsamlingen.  

 


